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1. Bilişim Teknolojileri ve Programlama
Algoritmalar ve Programlama: Temel kodlama becerileri, Python, C# gibi diller.
Veritabanı Yönetim Sistemleri: SQL, veri modelleme, ilişkisel veritabanları.
Web Geliştirme: HTML, CSS teknolojileri.

2. İşletme ve Yönetim Bilgisi
Muhasebe ve Ekonomi: İşletmelerin temel ekonomik yapısını anlama.
Pazarlama ve Stratejik Yönetim: Dijital pazarlama, müşteri ilişkileri yönetimi (CRM).

3. Veri Analitiği ve İş Zekâsı
İstatistik ve Veri Analizi: SPSS, Excel, R, Python ile veri analitiği.
Büyük Veri ve Yapay Zekâ: Makine öğrenmesi, veri madenciliği, AI ile karar destek sistemleri.

4. Sistem ve Ağ Yönetimi
Bilgisayar Ağları ve Güvenlik: Firewall, VPN, güvenlik protokolleri.
ISO 27001 ve Bilgi Güvenliği Yönetimi: Siber güvenlik, risk yönetimi.

5. İnovasyon ve Dijital Dönüşüm
Endüstri 4.0 ve IoT: Akıllı sistemler, otomasyon teknolojileri.
Blockchain ve Fintech: Yeni nesil finansal teknolojiler.

www.linkedin.com/in/tunacubuk

Yönetim Bilişim Sistemleri 3. sınıf
öğrencisiyim. Dijital dönüşüm, yazılım ve
prompt mühendisliği alanlarında
edindiğim bilgileri, yönetim
organizasyonları ve süreç optimizasyonu
üzerine geliştirmeyi hedefliyorum.
Teknolojiye ve yenilikçi çözümlere olan
ilgim doğrultusunda, iş süreçlerini daha
verimli hale getirmek için sürekli
öğrenmeye ve kendimi geliştirmeye
odaklanıyorum.

Yönetim Bilişim Sistemleri topluluğunda aktif rol alarak dijital
dönüşüm, yazılım ve proje yönetimi gibi konularda bilgi
edindim. Etkinliklere katılarak sektördeki uzmanlarla tanışma
fırsatı buldum ve ekip çalışması, organizasyon yönetimi gibi
becerilerimi geliştirdim. Bu deneyimler, kariyerim için önemli
bir vizyon kazandırdı.

Sertifikalar

BTK AKADEMİ - Genç Profesyoneller İçin Kariyeri Tehdit Eden Yaklaşımlar
BTK AKADEMİ - Girişimcilikte Sunum Teknikleri ve İletişim Yönetimi
BTK AKADEMİ - İletişim ve Network Yönetimi
BTK AKADEMİ - Kişiselleştirilmiş GPT'ler 
BTK AKADEMİ - LinkedIn'de Etkili Profil Oluşturma
KTÜ KARİYER MERKEZİ - Blockchain Teknolojisi
KTÜ KARİYER MERKEZİ - Excel Eğitimi
İSTANBUL EĞİTİM AKADEMİ - C# İle Kodlama Derinlemesine Kodlama 101
ve Yazılımda Kariyer Eğitimi
EBİL EĞİTİM MERKEZİ - B2 Düzey İngilizce

Iceberg Digital
Long Term Intern 2025 - Devem Ediyor

Iceberg Digital’de uzun dönem stajyer olarak görev alıyor,
websitelerinin kullanılabilir hale gelmesi için component ve
contentleri hazırlayıp sisteme yüklüyorum. Bu süreçte takım
çalışması, iş süreci yönetimi ve ekip koordinasyonu
konularında değerli deneyimler kazandım.
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